[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 23.05.2024                                 № 41
                           г.Грязовец
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к  передаче из  муниципальной собственности      Грязовецкого муниципального округа Вологодской области в собственность Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, на основании обращения начальника Департамента имущественных отношений Вологодской области от 29 марта 2024 № ИХ.34-3192/24
Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области в собственность Вологодской области, в рамках совершенствования системы управления электрическими сетями АО «Вологодская Областная Энергетическая Компания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	_______________      Н.В. Шабалина
	________________      С.А. Фёкличев

Приложение
Утверждено решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 23 мая 2024 года № 41
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к  передаче из  муниципальной собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области в собственность Вологодской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации , ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Акционерное общество «Вологодская Областная Энергетическая Компания»
	160014 Вологодская обл., г. Вологда, ул. Горького, д. 99

ИНН 3525372678
	акции обыкновенные
	Грязовецкий муниципальный округ

Вологодской области
	13 123 000
обыкновенных акций,

номинальной стоимостью 1(один) рубль 1(одна) акция

регистрационный номер

 1-01-24187-J